\t] АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015 г. рп Торбеево Xg 96У
об утверждении Гlпана мероприятий (<дорожной карты>>) (по привлечению
инвестиций в жилищно-коммунальное хозяйство (теплоснабже""a, .ор""aa,n

холодное водоснабжение, водоотведение) в Торбеевском rуrrrцrп*"rоnn
районе Республики Мордовия>

_ В целях привлечения инвестиций в жилищЕо-коммунальное хозяйство(теплоснабжение, горячее и холодное водоснабжеНие, водоотведение) вТорбеевском муниципальном районе Республики Мордовия ,.
"о ".noor,"r"aФедерального закона от б октября 2003 г. N 1зl-Фз'''Об общих пр"rцr.rч*организации местного самоуправления в Российской Феiерации'',

адмиЕистрация Торбеевского муниципаJIьного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Утвердить Гfuан мероп риятиЙ (<дорожной картьп>) (по привлечению
инвестиций в жилищно-коммуЕальное хозяйство (теплоснабже"rЁ, aор""aa,холодное водоснабжение, водоотведение) в Торбеевско* rу"rц"пальном
районе Республики Мордовия> (приложение Nч 1) ,2. Управлению строительства, архитектуры и ЖКХ (Мизюкаев м.в.)
обеспечить реализацию мероприятий доро*пой nup"rr.
3, Постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Катаева
В.Н., заместителя Главы администрации Торбеевского муниципiUIьного района.

Глава админи
Торбеевского ?-,---|-

фЦл*"lt